
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.12.2015                     с. Волчки                №      №177 

 

О подготовке нормативов градостроительного проектирования Волчковского 

сельсовета 

 

 

 В соответствии со статьями 8 и 29.4  Градостроительного кодекса 

Российской Федерации от 29 декабря 2004г. №190-ФЗ (с изменениями и 

дополнениями), администрация Волчковского сельсовета  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Осуществить подготовку нормативов градостроительного 

проектирования Волчковского сельсовета. 

 2. Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке 

нормативов градостроительного проектирования Волчковского сельсовета, 

согласно приложению. 

 3. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого 

издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой 

  

 

 

Глава Волчковского сельсовета                                                    Н.В.Авдюшина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/


ПРИЛОЖЕНИЕ 

Утвержден 

постановлением администрации  

сельсовета от 28.12.2015 №177 

 

 

Порядок и сроки проведения работ 

по подготовке нормативов градостроительного проектирования 

Волчковского сельсовета 

 
№ 

п/п 

Виды работ Сроки исполнения Ответственный 

исполнитель 

1 Размещение проекта  нормативов 

градостроительного проектирования  

Волчковского сельсовета на 

официальном сайте администрации 

Петровского района в сети «Интернет» 

и опубликование в порядке, 

установленном для официального 

опубликования муниципальных 

правовых актов, иной официальной 

информации 

 

Не менее чем 

за два месяца до их 

утверждения. 

 

специалист 

администрации  

2 Утверждение нормативов 

градостроительного проектирования  

Волчковского сельсовета 

10 дней  Волчковский 

сельский Совет 

народных депутатов 

3 Размещение нормативов 

градостроительного проектирования  

Волчковского сельсовета в 

федеральной государственной 

информационной системе 

территориального планирования  

 

в течение 5 дней со 

дня их  утверждения  

Отдел архитектуры 

и строительства  

4 Опубликование нормативов 

градостроительного проектирования  

Волчковского сельсовета в порядке, 

установленном для официального 

опубликования муниципальных 

правовых актов, иной официальной 

информации 

 

в течение 10 дней со 

дня их  утверждения 

специалист 

администрации  

 
 

 




